
Decreto Dirigenziale n. 1 del 12/11/2013 

Dipartimento 51 - Programmazione e Sviluppo Economico

Direzione Generale 1 - Programmazione Economica e Turismo

Oggetto dell'Atto: 

      PO CAMPANIA FSE 2007-2013. FONDO MICROCREDITO FSE. APPROVAZIONE 

ELENCHI.

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  3 Febbraio 2014



IL DIRETTORE GENERALE
PREMESSO

a. che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato dal 
Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR 
FSE), destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere  sugli 
Assi  I,  II e  III del Programma ;

b. che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house della 
Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di adottare tutti i 
provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, compresi quelli relativi alla 
certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di 
finanziamento  con  la  società  Sviluppo  Campania  Spa,   nonché  di  definire  la  strategia  di 
attuazione e le modalità operative del Fondo secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e 
gli indirizzi forniti con la medesima delibera;

c. che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottosc ritto l’Accordo di Finanziamento tra l’Autorità di 
Gestione del POR FSE Campania 2007/13 e Sviluppo Campania Spa;

d. che  con  DD  n.421  del  27/12/2011  è  stato  istituito  il  Team  per  l’operazione  del  “Fondo 
Microcredito FSE”, con il  compito di  supportare l’Autorità di  Gestione,  nelle relative attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile;

e. che  con DD n.422 del  28/12/2011 è  stato  impegnato  e  di  liquidato  a  favore  della  Sviluppo 
Campania s.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00; 

f. che,  ai  sensi  dell’art.  6  comma  6.1  del  citato  Accordo  di  finanziamento,  con  DD  n.  4  del 
31/01/2012,  è stato istituito il Comitato di Monitoraggio del Fondo Microcredito, composto dal 
Responsabile  della  Programmazione Unitaria, che lo  presiede, dall’Autorità di  Gestione e dai 
Responsabili di Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento del Fondo; 

g. che con DD 498 del 19/06/2012 sono stati approvati  il Piano Operativo del Fondo Microcredito 
FSE, redatto da Sviluppo Campania Spa e direttive di Attuazione del Fondo Microcredito FSE;

h. che, in conformità alle suddette direttive di attuazione, con DD n. 671 del 28/09/2012 è stato 
approvato l’avviso per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE;

i. che con DD n. 96/2013, successivamente rettificato con DD n. 116/2013, è stato approvato un 
primo elenco di domande ammesse e non ammesse al finanziamento del Fondo Microcredito 
FSE;

j. che con successivi Decreti Dirigenziali n.n. 202/2013, 334/2013, 362/2013, 393/2013, 504/2013, 
638/2013 e 700/2013 si è proceduto all’approvazione degli ulteriori elenchi trasmessi da Sviluppo 
Campania sulla base dell’istruttoria dalla stessa condotta;

CONSIDERATO
a. che ai sensi del paragrafo 5 comma 2 dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’Autorità di 

Gestione  il  compito  di  prendere  atto  delle  relazioni  e  dei  relativi  esiti  istruttori  formulati  da 
Sviluppo Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non concessione del 
finanziamento,  comunicando  le  stesse  a  Sviluppo  Campania  SpA  per  gli  adempimenti 
conseguenti;

b. che con nota prot. 6849/PU del 04/11/2013 Sviluppo Campania ha trasmesso un elenco con gli 
esiti delle istruttorie realizzate su 206 istanze con allegate le schede di valutazione per singola 
domanda,  proponendone  n.84  per  l’ammissibilità,  n.56  per  la  decadenza,  n.  49  per  la  non 
ammissibilità, n. 17 per la non accoglibilità;

RITENUTO
a. di  dover  approvare  gli  elenchi  delle  istanze  proposte per  l'ammissibilità  e  per  la  decadenza 

trasmessi da Sviluppo Campania con la succitata nota prot. n. 6849/PU del 04/11/2013;

VISTI
a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.;
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  3 Febbraio 2014



c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.;
d. il Reg. (CE) n. 800/2008;
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013;
f. la DGR 733 del 19/12/2011;
g. l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011
h. il DD 421 del 27/12/2011; 
i. il DD 4 del 31/01/2012;
j. DD 498 del 19/06/2012;
k. DD n. 671 del 28/09/2012;
l. la nota prot. 6849/PU del 04/11/2013;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile ai sensi del Decreto Dirigenziale n. 421 
del 27/12/2011, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente di Staff ai sensi della 
DGR 427/2013

DECRETA
per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate

1. di approvare, tenuto conto delle risultanze comunicate da Sviluppo Campania con la nota prot. 
6849/PU  del  04/11/2013,  l’allegato  1  “Domande  ammesse”,  l'allegato  2  “Domande  non 
ammesse”, l’allegato 3 “Domande proposte per la non ammissibilità”, l’allegato 4 “Domande non 
accoglibili”;

2. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza:
– al Responsabile della Programmazione Unitaria;
– al Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico;
– ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), g12), 

d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013;
– a Sviluppo Campania Spa;
– all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013;
– al  Gabinetto  del  Presidente  per  gli  adempimenti  connessi  alla  registrazione  del 

provvedimento ed alla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la 
pubblicazione.

Carannante

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  3 Febbraio 2014



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. N. Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

111 19/11/12 10.49 CENNERAZZO ROSA CNNRSO61A63Z103N 31/10/2013 € 25.000,00

1067 19/11/12 22.33 AVOLIO ANNA MARIA VLANMR64E58F839O 31/10/2013 € 25.000,00

1115 20/11/12 0.36 LALLO ARIANNA LLLRNN85S63A509W 31/10/2013 € 25.000,00

1132 20/11/12 1.51 PASSARO SARAH PSSSRH92S52A091R 31/10/2013 € 20.750,00

1163 20/11/12 9.10 CUOMO BRUNO CMUBRN67D12I483S 31/10/2013 € 25.000,00

1174 20/11/12 10.24 ROMANO RAMONA RMNRMN89B66A783N 31/10/2013 € 18.748,62

1766 23/11/12 10.10 MESSUTI NICOLINO MSSNLN78L01E483F 31/10/2013 € 25.000,00

1941 25/11/12 10.20 COSTANZO SALVATORE CSTSVT82A19G309G 31/10/2013 € 25.000,00

2111 27/11/12 19.03 LAURO ANTONIETTA LRANNT84M55D708Q 31/10/2013 € 24.740,00

2227 28/11/12 23.19 PRISCO PASQUALE PRSPQL82E16F839C 31/10/2013 € 25.000,00

2328 30/11/12 11.35 CARERI DOMINIQUE CRRDNQ81T56A509B 04/11/2013 € 25.000,00

2329 30/11/12 11.54 SALOMONE GIULIANO SLMGLN89C29F839M 31/10/2013 € 25.000,00

2330 30/11/12 11.58 RICCARDI ACHILLE RCCCLL86C05A783D 31/10/2013 € 25.000,00

2420 01/12/12 16.08 PALMIERO MARIA 
FRANCESCA

PLMMFR81L42B963M 04/11/2013 € 10.000,00

2470 03/12/12 15.08 PUPPOLO CARMEN PPPCMN90S52G793G 31/10/2013 € 24.834,58

2496 03/12/12 18.06 ANZANO ANNAMARIA NZNNMR77S68F839O 31/10/2013 € 24.925,00

2506 03/12/12 18.58 FILIPPO SANSONE SNSFPP81B20G813M 31/10/2013 € 22.000,00

2513 03/12/12 20.04 DI SERIO FRANCESCO DSRFNC85D30B963A 31/10/2013 € 12.521,60

2561 04/12/12 13.48 DEL NEGRO VINCENZO DLNVCN86D26F839S 31/10/2013 € 24.977,66

2648 05/12/12 17.19 AMATO VINCENZO MTAVCN85P19F839S 31/10/2013 € 25.000,00

2671 05/12/12 19.40 SORRENTINO VINCENZO SRRVCN83R01F839Y 31/10/2013 € 25.000,00

3008 10/12/12 22.35 CAIANIELLO EMILIANO CNLMLN78S08F839Z 31/10/2013 € 25.000,00

3009 10/12/12 22.44 NATALE TERESA NTLTRS66A69B963Q 31/10/2013 € 25.000,00

3045 11/12/12 12.55 LA MARCA GIOVANNI LMRGNN84A21G190B 31/10/2013 € 25.000,00

3050 11/12/12 14.19 SERSE PAOLA SRSPLA81M66F924A 31/10/2013 € 23.256,00

3067 11/12/12 18.01 NIGRO ANNALISA NGRNLS82B62A509F 31/10/2013 € 7.500,00

3110 12/12/12 10.34 MUOLLO RICCARDO MLLRCR80S03F839C 31/10/2013 € 20.000,00

3111 12/12/12 11.22 CAPUTO MARIA ANITA CPTMNT82P65F912E 31/10/2013 € 24.560,00

3127 12/12/12 12.19 BARBATO GIUSEPPE BRBGPP84H01F839Z 31/10/2013 € 8.100,00

Fondo Microcredito FSE 1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  3 Febbraio 2014



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. N. Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

3147 12/12/12 16.10 FICO LUIGI FCILGU82H23A024J 31/10/2013 € 24.966,20

3442 14/12/12 18.01 TARTAGLIONE DOMENICO TRTDNC85B04E932G 04/11/2013 € 25.000,00

3447 14/12/12 18.20 GILARDO GIUSEPPINA GLRGPP73L43G813W 31/10/2013 € 25.000,00

3450 14/12/12 18.32 MANGIACAPRA 
ANGELAROSA

MNGNLR72T64F839U 31/10/2013 € 25.000,00

3487 14/12/12 20.17 PERNICE GIUSEPPE PRNGPP67R28L259B 04/11/2013 € 23.050,00

3631 16/12/12 19.30 CASCIELLO CARMINE CSCCMN92S02I483D 31/10/2013 € 25.000,00

3689 17/12/12 10.23 FIORILLO MARIA ROSARIA FRLMRS57R42H703K 31/10/2013 € 25.000,00

3690 17/12/12 10.28 LUONGO GENNARO LNGGNR74R14G039P 31/10/2013 € 25.000,00

3779 17/12/12 14.04 TAMMARO PIERANGELA TMMPNG84M65F839L 31/10/2013 € 23.258,70

3804 17/12/12 15.34 PIZZULO GRAZIA 
MADDALENA

PZZGZM72E52L616Q 31/10/2013 € 22.000,00

3872 17/12/12 17.54 GALANTE SALVATORE GLNSVT86S04F839F 31/10/2013 € 25.000,00

3896 17/12/12 18.22 CERASUOLO FRANCESCA CRSFNC80C60F839K 31/10/2013 € 20.000,00

3922 17/12/12 19.02 ALVINO ANTONELLA LVNNNL85H48A489J 31/10/2013 € 25.000,00

3974 17/12/12 20.37 CITRO MATILDE CTRMLD71M43L219G 31/10/2013 € 25.000,00

4022 18/12/12 2.26 VILLA SIMONA VLLSMN74S66F839U 04/11/2013 € 22.000,00

4346 18/12/12 17.27 VARRELLA SALVATORE VRRSVT68C03F839J 31/10/2013 € 25.000,00

4372 18/12/12 17.49 LOFFREDO SALVATORE LFFSVT83R10L259N 31/10/2013 € 24.850,00

4375 18/12/12 17.52 BIFULCO MADDALENA BFLMDL63K41G190H 31/10/2013 € 25.000,00

4390 18/12/12 18.08 VALVA SILVIA VLVSLV75D60F839C 04/11/2013 € 25.000,00

4442 18/12/12 18.44 MAMMANO GIOVANNI MMMGNN90P12F839J 31/10/2013 € 24.950,00

4457 18/12/12 18.56 DI CERBO ROBERTO DCRRRT87A01I197B 04/11/2013 € 24.952,00

4469 18/12/12 19.04 CUPO ANTONIO CPUNTN66P24G292G 31/10/2013 € 25.000,00

4660 18/12/12 21.50 TEDESCO FULVIO TDSFLV69H25A509T 31/10/2013 € 25.000,00

4694 18/12/12 22.51 MARASCO VALENTINA MRSVNT85A49S839X 31/10/2013 € 25.000,00

4698 18/12/12 22.56 D'ERRICO ALBERTO DRRLRT85T15F839O 31/10/2013 € 25.000,00

4706 18/12/12 23.04 PENZA FEDERICA PNZFRC87E54F839V 31/10/2013 € 24.993,66

4710 18/12/12 23.07 DE CRESCENZO ROSARIA DCRRSR78T50L259U 31/10/2013 € 24.732,21

4711 18/12/12 23.09 FABOZZO ANGELO FBZNGL85D27B963F 31/10/2013 € 25.000,00

4714 18/12/12 23.28 TESTA GABRIELLA TSTGRL83M47A509K 31/10/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE 2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  3 Febbraio 2014



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. N. Data Inoltro Richiedente
Codice fiscale 

richiedente
Data proposta 
ammissione

Importo Ammesso

4717 18/12/12 23.33 POTENA MARCO PTNMRC74B16F839T 31/10/2013 € 19.923,83

4725 18/12/12 23.42 SCARANO VALERIA SCRVLR73M49F693H 31/10/2013 € 24.850,00

4805 19/12/12 6.54 DELLE DONNE SAVERIA DLLSVR81A56A717N 31/10/2013 € 20.000,00

4815 19/12/12 7.44 ONOFRIO ANTONIO NFRNTN79L28D469H 31/10/2013 € 25.000,00

4827 19/12/12 8.29 CHIANESE STEFANIA CHNSFN72L71F839Y 31/10/2013 € 18.500,00

4843 19/12/12 8.54 MESSINA SEBASTIAN MSSSST89B09F839M 31/10/2013 € 25.000,00

4849 19/12/12 9.03 MIRRA GERARDO MRRGRD70S18D390Z 31/10/2013 € 25.000,00

4873 19/12/12 9.29 MOTTOLA COLOMBA MTTCMB82B53G309J 31/10/2013 € 25.000,00

4883 19/12/12 9.37 DE DOMINICIS SIMONA DDMSMN87R50B963
W

04/11/2013 € 22.400,00

4887 19/12/12 9.40 SCHIAVONE MARIA SCHMRA80P67B963B 31/10/2013 € 24.100,00

4893 19/12/12 9.42 RICCI MARIA ROSARIA RCCMRS76P69F839Y 31/10/2013 € 25.000,00

4924 19/12/12 9.55 CALABRESE ILENIA CLBLNI85T59H703U 31/10/2013 € 25.000,00

4953 19/12/12 10.16 PASCALE AGOSTINO PSCGTN85H21I234X 31/10/2013 € 25.000,00

4985 19/12/12 10.27 DE RISI MARGHERITA DRSMGH60M55G230G 31/10/2013 € 17.397,00

5002 19/12/12 10.33 IGNARRA VITO ANTONIO GNRVNT83H26L259M 31/10/2013 € 24.844,68

5023 19/12/12 10.39 ESPOSITO MARIA LUISA SPSMLS54E71B860D 31/10/2013 € 25.000,00

5033 19/12/12 10.42 NEGRO SALVATORE NGRSVT91B04B953R 31/10/2013 € 24.832,00

5065 19/12/12 10.53 D'ANNA BENIAMINO DNNBMN91H06F839S 31/10/2013 € 25.000,00

5089 19/12/12 11.00 DELLA RAGIONE 
BENNARDETTE

DLLBNR74L50G964D 31/10/2013 € 25.000,00

5142 19/12/12 11.20 ROSSONE ANTONIETTA RSSNNT65R42L086G 31/10/2013 € 24.800,00

5156 19/12/12 11.25 MARI VIRGILIO MRAVGL73P17A230D 04/11/2013 € 24.760,17

5165 19/12/12 11.26 IOVINO MICHELE VNIMHL81T28H931M 31/10/2013 € 24.840,00

5203 19/12/12 11.37 FULGENTE EUGENIO FLGGNE65E21L259M 04/11/2013 € 25.000,00

5252 19/12/12 11.53 ROMANO MARCELLO RMNMCL83T13F839E 04/11/2013 € 23.756,12

5279 19/12/12 11.58 APONTE DARIO PNTDRA73S09L845L 04/11/2013 € 24.000,00

5282 19/12/12 11.58 BLASI ANGELO BLSNGL91T12A339L 04/11/2013 € 25.000,00

Fondo Microcredito FSE 3

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  3 Febbraio 2014



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. N. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

1289 20/11/12 14.33 MAJ DOROTA AGNIESKA MJADTG81A63Z127Z 31/10/2013 Violazione art. 7 - La domanda inviata telematicamente in 
data 20/11/2012, risulta non spedita in forma cartacea e 
pertanto non sarà presa in esame.

1516 21/11/12 12.34 PIGNATARO ALFONSO PGNLNS85L22G230Y 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo disponibilità della 
sede

1678 22/11/12 13.11 ESPOSITO MARIA SPSMRA65S66I056L 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo disponibilità della 
sede

1821 23/11/12 15.34 SAVASTANO ALESSANDRA SVSLSN70H65F839A 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza n.2 preventivi.
1907 24/11/12 11.26 CANDELA GIOACCHINO CNDGCH76H06A509C 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo disponibilità della 

sede
1997 26/11/12 14.32 CONOVALOV IRINA CNVRNI69B44Z140K 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo disponibilità della 

sede
2293 29/11/12 19.21 VITALE FILOMENA VTLFMN81D44C361U 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza preventivi.
2533 04/12/12 8.58 GUIDA BIAGIO GDUBGI86C23L628O 31/10/2013 Violazione art. 7 - La dichiarazione di possesso dei requisiti ai 

sensi e per gli effetti dell'art. 46 del D.P.R. 445/2000 a valere 
sulla Linea di intervento 4, non è firmata dal dichiarante

2549 04/12/12 11.34 VASSALLO ORAZIO VSSRZO87M13F839M 31/10/2013 Violazione art. 7 - La domanda stampata con allegata la 
documentazione indicata non è stata inviata entro i 5 giorni 
successivi all'invio telematico.

2644 05/12/12 16.59 CAMMAROTA MICHELE CMMMHL82D15F839J 31/10/2013 Violazione art. 7 - Il proponente dichiara che la ragione sociale 
sarà una costituenda cooperativa, ma indica solo un socio 
proponente. L' allegato 1 è compilato erronenamente.Manca l' 
indicazione degli altri eventuali soci e di conseguenza gli 
allegati 1 dei presunti soci.

2855 07/12/12 20.07 DE MINICO MARIA DANIELA DMNMDN86C50A489P 31/10/2013 Violazione art. 7 - La domanda stampata con allegata la 
documentazione indicata non è stata inviata entro i 5 giorni 
successivi all'invio telematico.

3046 11/12/12 13.21 ANNUNZIATA LUIGI NNNLGU82P25F839E 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza degli allegati 1-2-3 di una socia e 
dei preventivi.

3070 11/12/12 18.18 SCHIAVONE CLAUDIO SCHCLD79A22F839S 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo disponibilità della 
sede

3445 14/12/12 18.17 SAVARESE ANGELO SVRNGL88L15L845Q 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati
3469 14/12/12 19.12 DI IORIO MANUELA DRIMNL80E54F839U 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza della copia titolo di disponibilità 

sede, dichiarazione redditi ultimi due anni, dichiarazione 
sostitutiva di vigenza. Non sono stati allegati i preventivi 
indicati nel piano degli investimenti

3489 14/12/12 20.46 BENINCASA ROSA BNNRSO76S63E932B 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 del socio.

Fondo Microcredito FSE 1

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  3 Febbraio 2014



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. N. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

3494 14/12/12 21.01 LOFFREDO MARIANO LFFMRN82C14B963W 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza della copia titolo di disponibilità 
sede, dichiarazione redditi ultimi due anni, dichiarazione 
sostitutiva di vigenza. Non sono stati allegati i preventivi 
indicati nel piano degli investimenti

3651 16/12/12 22.19 D'AVINO FILOMENA DVNFMN79P41F839J 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza degli All.1-2-3, della copia del 
titolo di disponibilità della sede e della dichiarazione 
sostitutiva di certificazione vigenza.

3686 17/12/12 10.15 ROSIELLO FRANCESCO RSLFNC87C10H703R 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 dei soci.
3711 17/12/12 11.17 LANGELLA MARCO LNGMRC91A27F839O 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 dei soci.
3720 17/12/12 11.26 AMIANO ANNA MARIA MNANMR85A52G039Q 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 dei soci.
3726 17/12/12 11.36 IANNONE MARIANO NNNMRN84S22G039D 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 dei soci.
3731 17/12/12 11.45 FRANCIONE DOMENICO FRNDNC88C14A717W 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 dei soci.
3763 17/12/12 13.09 FATIGATI FRANCESCO FTGFNC85C29G812G 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza di preventivi validi, delle 

dichiarazioni degli ultimi anni e del titolo di disponibilità della 
sede.

3767 17/12/12 13.20 RICCITTIELLO GAETANO RCCGTN83H07F839J 31/10/2013 Violazione art. 7 -  La scheda domanda non è stata firmata, 
l'Allegato 1 non risulta firmato; non sono stati forniti i 
preventivi ed titolo disponibilità sede e vigenza.

3769 17/12/12 13.21 SERVA CARMELO SRVCML39M01C470T 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 dei soci.
3774 17/12/12 13.36 FALCO LIVIA FLCLVI79S47F839J 31/10/2013 Violazione art. 7 - Non sono stati forniti i preventivi.
3906 17/12/12 18.37 ORDINANZA MICHELA RDNMHL65D42H703I 31/10/2013 Violazione art. 7 - La domanda stampata con allegata la 

documentazione indicata non è stata inviata entro i 5 giorni 
successivi all'invio telematico.

4069 18/12/12 10.54 PENTANGELO ANIELLO PNTNLL82D28G230S 31/10/2013 Violazione art. 7 - Non risultano allegati tutti i preventivi 
indicati nella domanda.

4101 18/12/12 11.32 VISCONTI CARMINE VSCCMN82D19F912S 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca l'allegato 1 del socio e il titolo di 
disponibilità della sede dell'impresa.

4130 18/12/12 12.09 GHILARDI IVAN GHLVNI89D04F839L 31/10/2013 Violazione art. 7 - La domanda cartacea inviata è parziale e 
incompleta per assenza delle pagine relative alla tab.E1 
Prospetto fonti e impieghi e alle firme dei proponenti. Inoltre, 
tra la documentazione inviata non sono presenti le Dsan dei 
possesso dei requisiti (Allegato 1) dei 4 soci.

4140 18/12/12 12.26 SOPRANO ALESSANDRA SPRLSN88M69E329V 31/10/2013 La verifica documentale ha avuto esito negativo in quanto, 
sebbene la proponente abbia presentato la domanda come 
impresa esistente ed operante dal 2011 per accedere al 
finanziamento al fine di ampliare l''attività, non ha presentato 
tra la documentazione obbligatoria per attività esistenti ed 
attive il titolo di disponibilità della sede.

4287 18/12/12 16.40 SCOTTO DI LUZIO ANTONIO SCTNTN92P30F839Q 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli allegati 1 dei soci.
4380 18/12/12 17.56 VINGIANO SALVATORE VNGSVT85S06C129F 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi.

Fondo Microcredito FSE 2

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  3 Febbraio 2014



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. N. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

4416 18/12/12 18.28 AVERSANO ADRIANO VRSDRN86B14I483A 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancano gli all. 1, 2 e 3  di un socio.
4472 18/12/12 19.06 DYACHOK NATALIYA DYCNLY87M52Z138W 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca  il titolo di disponibilità della sede 

operativa.
4476 18/12/12 19.09 CASCONE FRANCESCO CSCFNC81B07L845J 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca  il titolo di disponibilità della sede 

operativa.
4481 18/12/12 19.11 KUSHNIR IRYNA KSHRYN63M66Z138N 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca  il titolo di disponibilità della sede 

operativa.
4487 18/12/12 19.16 D'AMBROSIO GABRIELLA DMBGRL59D65I960Y 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi a supporto 

dell'investimento richiesto.
4813 19/12/12 7.38 GIOIELLO AMELIA GLLMLA64E57F839O 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca il contratto di locazione della sede.

4888 19/12/12 9.40 DORIA STEFANO DROSFN85B22A509O 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca l' allegato 1 del socio.
4956 19/12/12 10.16 PERSICO GIUSEPPINA PRSGPP76C59F481C 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancano l'allegato 1 per tutti i soci, l'atto 

costitutivo e il titolo di disponibilità della sede.
5052 19/12/12 10.48 MATRISCIANO LUIGI MTRLGU81D05F839X 31/10/2013 Violazione art. 7 - Manca l' allegato 1 del socio.
5054 19/12/12 10.50 NECULA GEORGETA 

NICULETA
NCLGGT87D56Z129L 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dell'allegato 1 per tutti i soci, dei 

preventivi e del certificato di vigenza.
5095 19/12/12 11.03 PUNZO ENRICA PNZNRC65H68F839Q 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza del titolo di disponibilità della 

sede.
5112 19/12/12 11.08 SCARPINATI ORNELLA SCRRLL57P70E027F 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancanza dell'allegato 1 e dei preventivi.
5117 19/12/12 11.10 IANNACCONE ANDREINA NNCNRN59H44I281P 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancano l'allegato 1 per tutti i soci, l'atto 

costitutivo e il titolo di disponibilità della sede.
5168 19/12/12 11.27 SIANI GIUSEPPE SNIGPP84B17C361U 31/10/2013 Violazione art. 7 -  Manca il titolo di di sponibilità della sede e 

la dichiarazione iva 2011.
5220 19/12/12 11.43 SCOGNAMILLO INES SCGNSI56T65F839G 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi a supporto 

dell'investimento richiesto.
5244 19/12/12 11.49 FORTUNATO GRAZIA FRTGRZ81E58I422E 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancano l'allegato 1 del socio, le 

dichiarazioni di reddito del 2011 e 2012 e il titolo di 
disponibilità della sede.

5265 19/12/12 11.56 DONNARUMMA DOMENICO DNNDNC88R05C129I 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancano il titolo di proprietà della sede 
attività e la dichiarazione dei redditi del 2011.

5272 19/12/12 11.57 ACERRA ORNELLA CRRRLL80C46B963K 31/10/2013 Violazione art. 7 - Mancano i preventivi dei beni di 
investimento in quanto chiede esclusivamente spese di 
gestione. Manca il contratto di disponibilità della sede.

3102 12/12/12 0.52 DI MARIA GIOVANNI DMRGNN83L06F799D 04/11/2013 Violazione art. 7 - Manca l' allegato 1 del socio.
3332 13/12/12 20.46 SABATINELLI SABRINA SBTSRN75R44F205C 04/11/2013 Violazione art. 7 - Manca valido titolo di disponibilità della 

sede.
3652 16/12/12 22.35 RADESCA GIANLUCA RDSGLC88B19I422E 04/11/2013 Violazione art. 7 - Manca titolo di disponibilità della sede.
5166 19/12/12 11.26 POLESE VERA PLSVRE86C61L259H 04/11/2013 Violazione art. 7 - Manca uno dei preventivi indicati nella 

domanda. 

Fondo Microcredito FSE 3

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  3 Febbraio 2014



Allegato 3 - Domande non ammissibili

Prot. N. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale Data proposta 
rigetto

72 19/11/12 10.28 SIGNORIELLO ANTONIO SGNNTN70H27A783H 31/10/2013
206 19/11/12 11.28 RUSSO CARMELA RSSCML84D48F839O 31/10/2013
540 19/11/12 14.08 SCARPATI ANDREA SCRNDR85H17F839K 31/10/2013
622 19/11/12 15.07 RANIERI TOMMASO RNRTMS91M19G190G 31/10/2013
629 19/11/12 15.10 TRIOLA BARBARA TRLBBR75B42F839C 31/10/2013
630 19/11/12 15.11 MARINO VITO MRNVTI68T31F839E 31/10/2013
636 19/11/12 15.12 MARANO FRANCESCO MARIA MRNFNC90P13A717T 31/10/2013
651 19/11/12 15.24 BASILE ROSA BSLRSO81B41F839H 31/10/2013
679 19/11/12 15.50 GIARLETTA COSIMINA GRLCMN87B66D390G 31/10/2013
684 19/11/12 15.52 CALONE ANNA CLNNNA80B64F839V 31/10/2013
696 19/11/12 15.59 CIAGLIA ALFREDO CGLLRD88M02G793W 31/10/2013
740 19/11/12 16.33 MORA MICHEL YATNESI MRMYNS81D48Z504E 31/10/2013
749 19/11/12 16.39 MINOPOLI IMMACOLATA MNPMCL88C49F839L 31/10/2013
798 19/11/12 17.18 PITIROLLO GIUSEPPE PTRGPP78M06F839E 31/10/2013
815 19/11/12 17.37 CONSALVO PAMELA CNSPML84R63D390I 31/10/2013
887 19/11/12 18.27 CANGERO GABRIELLA CNGGRL79E70A509F 31/10/2013
897 19/11/12 18.39 FLACONE CIRO FLCCRI87H13F839Q 31/10/2013
929 19/11/12 19.12 MARIGLIANO MARIO MRGMRA59P12F839T 31/10/2013

1066 19/11/12 22.29 ASSENZIO GIUSEPPE SSNGPP69C21F839X 31/10/2013
1069 19/11/12 22.36 TADDEO CARMELO TDDCML61E09A091H 31/10/2013
1160 20/11/12 9.01 VRANOVSKA JANETTE VRNJTT68H68Z155P 31/10/2013
1201 20/11/12 10.59 GHIORGHISOR STELICA VIOREL GHRSLC59B01Z129U 31/10/2013
1281 20/11/12 14.02 DE FILIPPIS FERDINANDO DFLFDN89L07F839I 31/10/2013
1435 20/11/12 22.05 MARINELLI FULVIO MRNFLV53S01L860U 31/10/2013
1947 25/11/12 18.29 DE CESARE LEONARDO DCSLRD72B25F839V 31/10/2013
2075 27/11/12 12.50 DUDZINSKA DOMINIKA JUSTYNA DDZDNK81M43Z127D 31/10/2013
2310 30/11/12 9.49 SICONOLFI GABRIELE SCNGRL90M06E329R 31/10/2013
2322 30/11/12 10.52 GAROFALO MARCO GRFMRC76L27A091T 31/10/2013
2344 30/11/12 16.14 VESSICCHIO ANTONINO VSSNNN84S15A091P 31/10/2013
2416 01/12/12 15.15 ALTERIO GENNARO LTRGNR77M28F839D 31/10/2013
2502 03/12/12 18.43 MAGLIANO TERESA MGLTRS56L45C361Y 31/10/2013
2537 04/12/12 10.03 MUHAMMAD AKRAM MHMKRM72M13Z236K 31/10/2013
2767 06/12/12 19.46 UNGUREAN ALINA ELENA NGRLLN82A69Z129D 31/10/2013
2895 09/12/12 22.19 IULIANO CARMELA LNICML64R67F546Y 31/10/2013
3186 12/12/12 19.36 PALMA ANTONIETTA PLMNNT61C44I677J 31/10/2013
3215 13/12/12 10.32 VISONE TERESA VSNTRS82R65F839H 31/10/2013
3223 13/12/12 11.12 GRAL MARZENA ZOFIA GRLMZN69A68Z127W 31/10/2013
3285 13/12/12 16.23 TRAMONTANO GENNARO TRMGNR69P20F839O 31/10/2013
3346 14/12/12 8.29 CIVITILLO MAGALI CVTMGL72A61H501U 31/10/2013
3426 14/12/12 17.09 PIERETTI IVANO PRTVNI77P22G914Y 31/10/2013
3733 17/12/12 11.52 TAVANO PASQUALE TVNPQL65D03F839N 31/10/2013
3816 17/12/12 15.50 MARIA SALVATORE MRASVT82T04F839T 31/10/2013
3880 17/12/12 18.02 RUSSO GIAN LUCA RSSGLC70D20L219L 31/10/2013
4612 18/12/12 20.53 PICO ANGELA MARIA PCINLM82M60A091F 31/10/2013
4693 18/12/12 22.49 SCHIAVONE ROSALBA SCHRLB66E66H703F 31/10/2013
4841 19/12/12 8.51 ROMANO GIUSEPPE RMNGPP58D15G670F 31/10/2013
5008 19/12/12 10.34 DE CARO GABRIELE DCRGRL77L26H703O 31/10/2013
5066 19/12/12 10.53 GIANNINO AGATA MARIANNA GNNGMR83M53A509T 31/10/2013
5134 19/12/12 11.14 FERRARA PASQUALINA ROSARIA FRRPQL77H68B963P 31/10/2013

Fondo Microcredito FSE 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  3 Febbraio 2014



Allegato 4 - Domande non accoglibili

Prot. N. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
rigetto

104 19/11/12 10.46 PARISI ANNAMARIA PRSNMR64R62B492M 31/10/2013
258 19/11/12 11.54 VLAICU ELENA VLCLNE71C70Z112K 31/10/2013
541 19/11/12 14.08 ALTOBELLO VINCENZO LTBVCN51A17C361G 31/10/2013
752 19/11/12 16.42 STORNO BOCCIA ELISA STRLSE83R60H931E 31/10/2013
983 19/11/12 20.15 CANTELLI ANNA CNTNNA63M62L844Y 31/10/2013
1080 19/11/12 23.05 COCO MARTINA CCOMTN92C65F839W 31/10/2013
1954 25/11/12 23.32 TOMMASINO ERMES TMMRMS80S09D708G 31/10/2013
2303 29/11/12 22.46 TROPÈ COUVIN ROSANNA TRPRSN64M43F839Q 31/10/2013
2686 06/12/12 10.31 BOCCHETTI LUIGI BCCLGU66P04F839E 31/10/2013
3191 12/12/12 20.07 DELL'AVERSANA VINCENZO DLLVCN83L23G309A 31/10/2013
3505 15/12/12 10.59 IZZO GIGLIOLA ZZIGLL58D47G596Y 31/10/2013
3536 15/12/12 16.09 PETRUCCI DANIELA PTRDNL79M57F839W 31/10/2013
3562 15/12/12 19.09 FISCINA ANTONIETTA FSCNNT75A54G793I 31/10/2013
3737 17/12/12 12.09 TASSONE ROCCO TSSRCC70D05L219N 31/10/2013
3853 17/12/12 17.15 CARUSONE SECONDINO CRSSND77B25B715Q 31/10/2013
4755 19/12/12 2.34 NAPOLITANO ANNA NPLNNA58E66F839P 31/10/2013
4902 19/12/12 9.47 DONNARUMMA MASSIMO DNNMSM85H16E131K 31/10/2013

Fondo Microcredito FSE 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 9 del  3 Febbraio 2014


	BURC n. 9 del  3 Febbraio 2014

